
Бюджетное учреждение культуры Шекснинского муниципального района 
«Районный центр традиционной народной культуры» 

01.08.2020 с. Сизьма 

ПРИКАЗ № 3 

Об утверждении нормативных документов 
в отношении персональных данных 
работников учреждения 

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации 
«Защита персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 г. 
№ 152-ФЗ «О персональных данных» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить политику в отношении обработки персональных данных БУК 
ШМР «Районный центр традиционной народной культуры» (Приложение №1). 

2.Утвердить Положение «О порядке обработки персональных данных 
работников БУК ШMP «Районный центр традиционной народной культуры» и 
гарантии их защиты (Приложение № 2). 

3.Утвердить политику конфиденциальности персональных данных в БУК ШМР 
«Районный центр традиционной народной культуры» (Приложение № 3). 

4.Утвердить форму Согласия работников на обработку персональных данных 
(Приложение № 4). 

5.Утвердить форму Согласия работников па официальный сайт (Приложение № 

5). 
б.Утвердить форму отзыва Согласия на обработку персональных данных 

(Приложение № 6). 
7.Утвердить форму Соглашения о неразглашении персональных данных 

субъекта (Приложение № 7). 
8.Утвердить форму Заявления-согласия субъекта на передачу его персональных 

данных третьей стороне (Приложение № 8). 
9. Утвердить Журнал учёта передачи персональных данных работников БУК 

ШМР «Централизованная клубная система» (Приложение № 9). 
10.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


